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Łańcuchy

Łańcuchy / Łańcuchy rolkowe z zabierakami

DIN 8187 - ISO / R 606
Łańcuchy rolkowe z zabierakami

kod ISO
podziałka

P
b1
mm
min

d1
mm
max

a2
mm
max

g
mm
max

A
mm

B
mm

C
mm
max

D
mm

E
mm

F
mm

FB
min
N

q
[kg/m]
≈mm cale

D0125 06B-1 9,525 3/8 5,72 6,35 13,50 8,26 8,00 3,50 13,50 9,50 6,50 1,03 9.100 0,46

D0126 08B-1 12,70 1/2" 7,75 8,51 17,00 11,81 9,50 4,30 18,60 14,10 8,40 1,40 18.200 0,77

D0127 10B-1 15,875 5/8" 9,65 10,16 19,60 14,73 14,10 5,20 23,80 15,90 10,40 1,63 22.700 1,04

D0128 12B-1 19,05 3/4" 11,68 12,07 22,70 16,13 15,80 5,60 25,80 17,50 12,00 1,80 29.500 1,35

D0129 16B-1 25,40 1" 17,02 15,88 36,10 21,08 19,00 6,80 37,40 25,40 15,90 3,00 58.000 3,09

ZABIERAKI  A1/02

kod ISO
podziałka

P
b1
mm
min

d1
mm
max

a2
mm
max

g
mm
max

A
mm

B
mm

C
mm
max

D
mm

E
mm

F
mm

FB
min
N

q
[kg/m]
≈mm cale

D0130 06B-1 9,525 3/8 5,72 6,35 13,50 8,26 8,00 3,50 27,00 19,00 6,50 1,03 9.100 0,51

D0131 08B-1 12,70 1/2" 7,75 8,51 17,00 11,81 9,50 4,30 37,20 28,20 8,40 1,40 18.200 0,85

D0132 10B-1 15,875 5/8" 9,65 10,16 19,60 14,73 14,10 5,20 47,60 31,80 10,40 1,63 22.700 1,13

D0133 12B-1 19,05 3/4" 11,68 12,07 22,70 16,13 15,80 5,60 51,60 35,00 12,00 1,80 29.500 1,45

D0134 16B-1 25,40 1" 17,02 15,88 36,10 21,08 19,00 6,80 74,80 50,80 15,90 3,00 58.000 3,48

ZABIERAKI  K1/02

kod ISO
podziałka

P
b1
mm
min

d1
mm
max

a2
mm
max

g
mm
max

A
mm

B
mm

C
mm
max

D
mm

E
mm

F
mm

FB
min
N

q
[kg/m]
≈mm cale

D0135 06B-1 9,525 3/8 5,72 6,35 13,50 8,26 8,00 3,50 13,50 9,50 6,50 1,03 9.100 0,51

D0136 08B-1 12,70 1/2" 7,75 8,51 17,00 11,81 9,50 4,30 18,60 14,10 8,40 1,40 18.200 0,85

D0137 10B-1 15,875 5/8" 9,65 10,16 19,60 14,73 14,10 5,20 23,80 15,90 10,40 1,63 22.700 1,13

D0138 12B-1 19,05 3/4" 11,68 12,07 22,70 16,13 15,80 5,60 25,80 17,50 12,00 1,80 29.500 1,45

D0139 16B-1 25,40 1" 17,02 15,88 36,10 21,08 19,00 6,80 37,40 25,40 15,90 3,00 58.000 3,48

ZABIERAKI  A1/01

Uwaga! Na życzenie klienta oferujemy łańcuchy z zabierakami w różnych kombinacjach umieszczonymi wg dokumentacji 
technicznej dostarczonej przez klienta.

http://www.pivexin-tech.pl
https://pivexin-tech.pl/pl/oferta/czesci-maszyn/lancuchy-rolkowe-oraz-akcesoria/
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Łańcuchy

Łańcuchy / Łańcuchy rolkowe z zabierakami

DIN 8187 - ISO / R 606
Łańcuchy rolkowe z zabierakami

kod ISO
podziałka

P
b1
mm
min

d1
mm
max

a2
mm
max

g
mm
max

A
mm

B
mm

C
mm
max

D
mm

E
mm

F
mm

FB
min
N

q
[kg/m]
≈mm cale

D0140 06B-1 9,525 3/8 5,72 6,35 13,50 8,26 8,00 3,50 27,00 19,00 6,50 1,03 9.100 0,61

D0141 08B-1 12,70 1/2" 7,75 8,51 17,00 11,81 9,50 4,30 37,20 28,20 8,40 1,40 18.200 1,01

D0142 10B-1 15,875 5/8" 9,65 10,16 19,60 14,73 14,10 5,20 47,60 31,80 10,40 1,63 22.700 1,32

D0143 12B-1 19,05 3/4" 11,68 12,07 22,70 16,13 15,80 5,60 51,60 35,00 12,00 1,80 29.500 1,66

D0144 16B-1 25,40 1" 17,02 15,88 36,10 21,08 19,00 6,80 74,80 50,80 15,90 3,00 58.000 4,27

ZABIERAKI  K1/01

g

E
F

kod ISO
podziałka

P
b1
mm
min

d1
mm
max

a2
mm
max

g
mm
max

A
mm

B
mm

C
mm
max

D
mm

E
mm

F
mm

FB
min
N

q
[kg/m]
≈mm cale

D0145 06B-1 9,525 3/8 5,72 6,35 13,50 8,26 17,60 3,50 13,50 9,50 6,50 1,03 9.100 0,51

D0146 08B-1 12,70 1/2" 7,75 8,51 17,00 11,81 23,20 4,30 18,60 14,10 8,40 1,40 18.200 0,85

D0147 10B-1 15,875 5/8" 9,65 10,16 19,60 14,73 29,30 5,20 23,80 15,90 10,40 1,63 22.700 1,13

D0148 12B-1 19,05 3/4" 11,68 12,07 22,70 16,13 33,00 5,60 30,50 17,50 12,00 1,80 29.500 1,45

D0149 16B-1 25,40 1" 17,02 15,88 36,10 21,08 46,00 6,80 39,10 25,40 15,90 3,00 58.000 3,48

ZABIERAKI  A2/02

F

g

E

kod ISO
podziałka

P
b1
mm
min

d1
mm
max

a2
mm
max

g
mm
max

A
mm

B
mm

C
mm
max

D
mm

E
mm

F
mm

FB
min
N

q
[kg/m]
≈mm cale

D0150 06B-1 9,525 3/8 5,72 6,35 13,50 8,26 17,60 3,50 27,00 19,00 6,50 1,03 9.100 0,61

D0151 08B-1 12,70 1/2" 7,75 8,51 17,00 11,81 23,20 4,30 37,20 28,20 8,40 1,40 18.200 1,01

D0152 10B-1 15,875 5/8" 9,65 10,16 19,60 14,73 29,30 5,20 47,60 31,80 10,40 1,63 22.700 1,32

D0153 12B-1 19,05 3/4" 11,68 12,07 22,70 16,13 33,00 5,60 61,00 35,00 12,00 1,80 29.500 1,66

D0154 16B-1 25,40 1" 17,02 15,88 36,10 21,08 46,00 6,80 78,20 50,80 15,90 3,00 58.000 4,27

ZABIERAKI  K2/02

F

g

E

Uwaga! Na życzenie klienta oferujemy łańcuchy z zabierakami w różnych kombinacjach umieszczonymi wg dokumentacji 
technicznej dostarczonej przez klienta.

http://www.pivexin-tech.pl
https://pivexin-tech.pl/pl/oferta/czesci-maszyn/lancuchy-rolkowe-oraz-akcesoria/
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Łańcuchy

Łańcuchy / Łańcuchy rolkowe z zabierakami

DIN 8187 - ISO / R 606
Łańcuchy rolkowe z zabierakami

kod ISO
podziałka

P
b1
mm
min

d1
mm
max

a2
mm
max

g
mm
max

A
mm

B
mm

C
mm
max

D
mm

F
mm

FB
min
N

q
[kg/m]
≈mm cale

D0155 06B-1 9,525 3/8 5,72 6,35 13,50 8,26 8,00 3,50 13,50 9,50 1,03 9.100 0,46

D0156 08B-1 12,70 1/2" 7,75 8,51 17,00 11,81 9,50 4,30 18,40 14,10 1,40 18.200 0,77

D0157 10B-1 15,875 5/8" 9,65 10,16 19,60 14,73 14,10 5,20 24,70 15,90 1,63 22.700 1,04

D0158 12B-1 19,05 3/4" 11,68 12,07 22,70 16,13 15,80 5,60 26,60 17,90 1,80 29.500 1,35

D0159 16B-1 25,40 1" 17,02 15,88 36,10 21,08 19,00 6,80 35,00 26,00 3,00 58.000 3,09

ZABIERAKI  M1/02

kod ISO
podziałka

P
b1
mm
min

d1
mm
max

a2
mm
max

g
mm
max

A
mm

B
mm

C
mm
max

D
mm

F
mm

FB
min
N

q
[kg/m]
≈mm cale

D0160 06B-1 9,525 3/8 5,72 6,35 13,50 8,26 8,00 3,50 13,50 9,50 1,03 9.100 0,46

D0161 08B-1 12,70 1/2" 7,75 8,51 17,00 11,81 9,50 4,30 18,40 14,10 1,40 18.200 0,77

D0162 10B-1 15,875 5/8" 9,65 10,16 19,60 14,73 14,10 5,20 24,70 15,90 1,63 22.700 1,04

D0163 12B-1 19,05 3/4" 11,68 12,07 22,70 16,13 15,80 5,60 26,60 17,90 1,80 29.500 1,35

D0164 16B-1 25,40 1" 17,02 15,88 36,10 21,08 19,00 6,80 35,00 26,00 3,00 58.000 3,09

ZABIERAKI  MK1/02

kod ISO
podziałka

P
b1
mm
min

d1
mm
max

a2
mm
max

g
mm
max

A
mm

B
mm

C
mm
max

D
mm

E
mm

FB
min
N

q
[kg/m]
≈mm cale

D0165 06B-1 9,525 3/8 5,72 6,35 13,50 8,26 8,00 3,50 13,50 9,50 1,03 9.100 0,51

D0166 08B-1 12,70 1/2" 7,75 8,51 17,00 11,81 9,50 4,30 18,40 14,10 1,40 18.200 0,85

D0167 10B-1 15,875 5/8" 9,65 10,16 19,60 14,73 14,10 5,20 24,70 15,90 1,63 22.700 1,13

D0168 12B-1 19,05 3/4" 11,68 12,07 22,70 16,13 15,80 5,60 26,60 17,90 1,80 29.500 1,45

D0169 16B-1 25,40 1" 17,02 15,88 36,10 21,08 19,00 6,80 35,00 26,00 3,00 58.000 3,48

ZABIERAKI  M1/01

Uwaga! Na życzenie klienta oferujemy łańcuchy z zabierakami w różnych kombinacjach umieszczonymi wg dokumentacji 
technicznej dostarczonej przez klienta.

http://www.pivexin-tech.pl
https://pivexin-tech.pl/pl/oferta/czesci-maszyn/lancuchy-rolkowe-oraz-akcesoria/


90

Łańcuchy

Łańcuchy / Łańcuchy rolkowe z zabierakami

DIN 8187 - ISO / R 606
Łańcuchy rolkowe z zabierakami

ZABIERAKI  MK1/01

kod ISO
podziałka

P
b1
mm
min

d1
mm
max

a2
mm
max

g
mm
max

A
mm

B
mm

C
mm
max

D
mm

F
mm

FB
min
N

q
[kg/m]
≈mm cale

D0175 06B-1 9,525 3/8 5,72 6,35 13,50 8,26 17,60 3,20 13,50 9,50 1,03 9.100 0,51

D0176 08B-1 12,70 1/2" 7,75 8,51 17,00 11,81 23,20 4,30 18,40 14,10 1,40 18.200 0,85

D0177 10B-1 15,875 5/8" 9,65 10,16 19,60 14,73 29,30 5,20 24,70 15,90 1,63 22.700 1,13

D0178 12B-1 19,05 3/4" 11,68 12,07 22,70 16,13 33,00 5,60 31,30 17,90 1,80 29.500 1,45

D0179 16B-1 25,40 1" 17,02 15,88 36,10 21,08 45,90 6,80 36,60 26,00 3,00 58.000 3,48

kod ISO
podziałka

P
b1
mm
min

d1
mm
max

a2
mm
max

g
mm
max

A
mm

B
mm

C
mm
max

D
mm

F
mm

FB
min
N

q
[kg/m]
≈mm cale

D0170 06B-1 9,525 3/8 5,72 6,35 13,50 8,26 8,00 3,50 13,50 9,50 1,03 9.100 0,61

D0171 08B-1 12,70 1/2" 7,75 8,51 17,00 11,81 9,50 4,30 18,40 14,10 1,40 18.200 1,01

D0172 10B-1 15,875 5/8" 9,65 10,16 19,60 14,73 14,10 5,20 24,70 15,90 1,63 22.700 1,32

D0173 12B-1 19,05 3/4" 11,68 12,07 22,70 16,13 15,80 5,60 26,60 17,90 1,80 29.500 1,66

D0174 16B-1 25,40 1" 17,02 15,88 36,10 21,08 19,00 6,80 35,00 26,00 3,00 58.000 4,27

ZABIERAKI  M2/02

kod ISO
podziałka

P
b1
mm
min

d1
mm
max

a2
mm
max

g
mm
max

A
mm

B
mm

C
mm
max

D
mm

F
mm

FB
min
N

q
[kg/m]
≈mm cale

D0180 06B-1 9,525 3/8" 5,72 6,35 13,50 8,26 17,60 3,20 13,50 9,50 1,03 9.100 0,61

D0181 08B-1 12,70 1/2" 7,75 8,51 17,00 11,81 23,20 4,30 18,40 14,10 1,40 18.200 1,01

D0182 10B-1 15,875 5/8" 9,65 10,16 19,60 14,73 29,30 5,20 24,70 15,90 1,63 22.700 1,32

D0183 12B-1 19,05 3/4" 11,68 12,07 22,70 16,13 33,00 5,60 31,30 17,90 1,80 29.500 1,66

D0184 16B-1 25,40 1" 17,02 15,88 36,10 21,08 45,90 6,80 36,60 26,00 3,00 58.000 4,27

ZABIERAKI  MK2/02

Uwaga! Na życzenie klienta oferujemy łańcuchy z zabierakami w różnych kombinacjach umieszczonymi wg 
dokumentacji technicznej dostarczonej przez klienta.

http://www.pivexin-tech.pl
https://pivexin-tech.pl/pl/oferta/czesci-maszyn/lancuchy-rolkowe-oraz-akcesoria/

